FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Nyt se zapustn

ou hlavou

DIN 661/302 Nerezocel A2

51480.040.030
950368039711
31162201
8715492292520

Pouze celé baleni

1051
661/302
4620

d3

4X30MM
\ Cislo produktu

Znacka

UBB

UNSPSC

EAN

BAL. od 100
Technické parametry Standardy
d, 4 ISO
Primér (mm) 4 DIN
Délka (L) (mm) 30 BS
Tvar hlavy Se zapustnou hlavou
Material (dlouhy Nerezocel
nazev)
Technicky material A2
Technické specifikace Technicky nakres
k = 2 / S,
e (max.) 2 x =
d, v rf?lll o =
ds (min.) 3.87 A




